MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONTRAPARTIDA
 (
DECLARAÇÃO DE CONTRAPARTIDA
A Associação ABC - AABC, proponente do Projeto 
"Vida Feliz na Floresta” EDFD-I/ANO2021/NP-45
, vem através deste documento declarar sua contrapartida referente a primeira prestação em R$ 
10.000,00
 (Dez mil reais), conforme demonstrativo abaixo.
ITEM
BENS/SERVIÇOS
NOME
CPF/CNPJ
DATA
VALOR
01
Barracão para armazenamento da banana
Associação/Coletivo xxxxxx
09.999.999/0001-99
xxxxxxxxx
R$ 8.000,00
02
Serviço de coordenação do projeto
Vânia Soares
999.999.999-00
05/
01
/20
21
R$ 2.000,00
TOTAL
R$ 10.000,00
Belém, 30/05/2021.
___________________
Presidente/Coordenador
CPF: 
)

